
Facultad de Filosofía y Humanidades

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

VISTO:
La Resolución del H. Consejo Directivo N° 40/11, por la que se prorrogan

las designaciones interinas del personal docente del Centro de Investigaciones
de esta Facultad, hasta el 31 de Marzo de 2012; y

CONSIDERANDO:
Que en la mencionada Resolución se designó a la Dra. Nancy

Calomarde como Secretaria Académica y a la Prof. Clementina Zablosky como
Coordinadora del Área Artes, ambas del CIFFyH, hasta el 31 de Marzo de
2012; '"

Que no obstante ello, por Resolución del H. Consejo Directivo N° 577/11,
se designó a la Dra. Calomarde en dicho cargo hasta el 10 de Diciembre de
2011;

Que por Resolución del H. Consejo Directivo N° 567/11, se designó a la
Prof. Marisa Restiffo en el cargo de Coordinadora del Área Artes del CIFFyH, a
partir del 21 de Octubre de 2011;

Que corresponde dejar sin efecto la designación de la Prof. Calomarde a
partir del 10 de Diciembre de 2011 y de la Prof. Zablosky, a partir del 21 de
Octubre de 2011 ;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE
(Ad Referéndum del H. Consejo Directivo)

ARTIcULO 1°. DEJAR SIN EFECTO, a partir del 10 de Diciembre de 2011, la
designación interina de la Dra. Nancy CALOMARDE, Leg. 38141, en el cargo
de Secretaria Académica del Centro de Investigaciones de esta Facultad, a
nivel de Profesor Asociado de dedicación semi-exclusiva.

ARTIcULO 2°. DEJAR SIN EFECTO, a partir del 21 de Octubre de 2011, la
designación interina de la Prof. Clementina ZABLOSKY, Leg. 35553, en el
cargo de Coordinadora del Área Artes del Centro de Investigaciones de esta
Facultad, a nivel de Profesor Adjunto de dedicación semi-exclusiva.

ARTIcULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, dése cúenta al H. Consejo Directivo y
archívese.

CÓRDOBA, O 2 OI e 2 o 11
RESOLUCiÓN N0:2 1 7 3
RS

D ¡~e p, ~~ .-;
Fllcultatl"de f,:Q!¡C':i8 ynlJm¡¡nidarte3


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



